Secretaria Municipal de Saúde. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica a aquisição de
recipientes para coleta de resíduos sólidos (lixeiras) para atender as novas instalações do Pronto Socorro Municipal.

Empresas vencedoras valor total: R$19.786,06 (dezenove mil e setecentos e oitenta e seis reais e seis centavos): JR
DISTRIBUIDORA DE PROD.MEDICOS HOSPITALARES LTDA (38182923000184) com os lotes: 7, 11, 12 e 13 no valor
total de R$10.990,89 (dez mil e novecentos e noventa reais e oitenta e nove centavos). SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP
(24602765000160) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 e 10 no valor total de R$8.795,17 (oito mil e setecentos e noventa e
cinco reais e dezessete centavos).

CORUMBÁ - MS, 13 de janeiro de 2023

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

Aviso de Resultado/Adjudicação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 147/2022   - Processo nº 29731/2022

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

[...]

adultas e adolescentes, que fazem uso abusivo de álcool e/ou outras drogas, cujo tratamento ambulatorial não foi suficiente
e/ou não houve adesão por parte do usuário, inviabilizando sua recuperação, necessitando do recurso de internação

Empresas vencedoras valor total: R$722.400,00 (setecentos e vinte e dois mil e quatrocentos reais): BEM VIVER CLINICA
MEDICA (25534201000108) com o lote: 1 no valor total de R$347.400,00 (trezentos e quarenta e sete mil e quatrocentos
reais). CTA SERVIÇOS MEDICOS LTDA (32175503000194) com o lote: 2 no valor total de R$375.000,00 (trezentos e
setenta e cinco mil reais).

CORUMBÁ - MS, 13 de janeiro de 2023

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS torna público a abertura da Licitação que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelos
Decretos Municipais nº 2.247/2020 e nº 2.298/2020, Decreto Federal 10.024/2020, subsidiariamente pela Lei Federal n°